

# **CAMPING OG FERIECENTER SAMSE ApS**

Stensbjergvej 6  
8305 Samsø

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/06/2019**

---

**Carsten Thomsen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           CAMPING OG FERIECENTER SAMSE ApS  
Stensbjergvej 6  
8305 Samsø

CVR-nr:               10020654  
Regnskabsår:       01/01/2018 - 31/12/2018

**Bankforbindelse**     Jyske Bank A/S

**Revisor**               KROGH & THOMSEN I/S  
Ulvehavevej 36  
7100 Vejle  
DK Danmark  
CVR-nr:               19154408  
P-enhed:              1003701975

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets erhverv er at drive camping- og feriecenter, herunder en række aktiviteter i forbindelse hermed.

## Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 24.721. Balancen pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.629.629. Vi anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.358.768</b>	<b>1.348.416</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.088.648	-810.394
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-261.001	-304.972
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>9.119</b>	<b>233.050</b>
Andre finansielle indtægter .....		35.900	25.790
Øvrige finansielle omkostninger .....		-17.841	-13.284
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>27.178</b>	<b>245.556</b>
Skat af årets resultat .....	3	-2.457	-62.000
<b>Årets resultat .....</b>		<b>24.721</b>	<b>183.556</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		24.721	183.556
<b>I alt .....</b>		<b>24.721</b>	<b>183.556</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		167.796	274.545
Indretning af lejede lokaler .....		1.477.000	1.806.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.644.796</b>	<b>2.080.545</b>
Deposita .....		350.000	350.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>350.000</b>	<b>350.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.994.796</b>	<b>2.430.545</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		30.000	30.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		83.921	12.918
Andre tilgodehavender .....		1.270.204	1.196.641
Periodeafgrænsningsposter .....		20.859	22.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.374.984</b>	<b>1.231.559</b>
Likvide beholdninger .....		391.748	185.043
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.796.732</b>	<b>1.446.602</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.791.528</b>	<b>3.877.147</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		126.000	126.000
Overført resultat .....		2.503.629	2.478.908
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.629.629</b>	<b>2.604.908</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		220.000	215.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>220.000</b>	<b>215.000</b>
Ansvarlig lånekapital .....		200.000	200.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		46.853	82.833
Skyldig selskabsskat .....		0	143.245
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		695.046	631.161
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>741.899</b>	<b>857.239</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>941.899</b>	<b>1.057.239</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.791.528</b>	<b>3.877.147</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital my. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	126.000	2.478.908	2.604.908
Årets resultat .....	0	24.721	24.721
Egenkapital, ultimo .....	126.000	2.503.629	2.629.629

Lars Kjeldmark, Kai Kjeldmark og Astrid Kjeldmark, Samsø ejer hver mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 tkr.
Gager	975.798	717
Pension	88.295	82
Andre udgifter til social sikring	24.555	11
	<b>1.088.648</b>	<b>810</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018 kr.	2017 tkr.
Leasing	32.548	34
Inventar u/kr. 13.000	17.704	43
Inventar og driftsmidler	106.749	124
Ombygning lejede lokaler	104.000	104
	<b>261.001</b>	<b>305</b>

## 3. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 tkr.
Hensættelse til udskudt skat	5.000	20
Skat af årets indkomst	0	37
Regulering tidligere år	-2.543	5
	<b>2.457</b>	<b>62</b>

## 4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

### Ansvarlig lånekapital:

Den ansvarlige lånekapital er stillet til rådighed til 30. juni 2020.

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Leasingydelse - 1 aftale	38.500	64

### Sikkerhedsstillelse:

Til sikkerhed for bankengagement er der indlagt løsøre pantebrev med sikkerhed i inventar og driftsmidler.

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2018</b>
	5